
f~}!!! -, __." 7.,. I. '''"."-'-..~:,'h'ilczyce
27.612 Wilczyce
woj. świętokrzyskie

Zarządzenie Nr 47/2020
Wójta Gminy Wilczyce

z dnia 30 czerwca 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2020 rok.

Na podstawie art.212 ust. l pkt l i 2, art.237 ust.2 pkt l, art.257 pkt l ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869
z późn.zm.)

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

sI.
l. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie Gminy na 2020 rok zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

p.
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

p.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wilczyce - w
Biuletynie Informacj i Publ icznej.

S 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJf



Załącznik do Zarządzenia Nr 47/2020 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 30 czerwca 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4221748,27 0,00 4221 748,27
80101 Szkoły podstawowe 3207692,00 -22340,00 3185352,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
2820 dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 11 286,60 -11 286,60 0,00

stowarzyszeniom
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25223,40 -223,40 25000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25830,00 - -10830,00 15000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 22340,00 22340,00

ćwiczeniowych
Dotacja celowa z budźetu na finansowanie lub

2820 dofinansowanie zadan zleconych do realizacji 0,00 11 286,60 11 286,60
stowarzyszeniom

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 223,40 223,40

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 - 10830,00 10830,00

•

Razem: I 19813236,45'C 0,00 I 19813236,451

BeSTia

w~
mgr Robert Paluch

Strona 1 z 1


	00000001
	00000002

